«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 июля  2014 года № 58
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 28 января 2014 г.  № 6 «Об установлении перечня и стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения»
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007          № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 28 января 2014 г.   № 6 «Об установлении перечня и стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения» (далее – Постановление) следующее изменение:

в абзаце 4 пункта 2 после слов «в течение 14» добавить слово «календарных».

2. В таблице «Значение коэффициента «Вид объекта дорожного сервиса», содержащейся в приложении № 2 к Постановлению:

1) в третьем столбце первой строки слова «Вид дорожного сервиса» заменить словами «Вид объекта дорожного сервиса»;

2) признать утратившими силу пункты 3, 4, 11 – 15.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                  Б.В.Иванов